010/2023, relativo à execução de obra pública, com vistas à DRENA-
GEM PLUVIAL, PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA COM ELA-
BORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO, NO BAIRRO SANTO ANTÔ-
NIO, EM ITABORAÍ/RJ.
DATA DE ASSINATURA: 31 de março de 2025.
PRAZO DA PRORROGAÇÃO: 152 (cento e cinquenta e dois) dias
corridos, a contar de 02 de abril de 2025, alterando o término da vi-
gência para 01 de setembro de 2025.
VALOR DO TERMO ADITIVO: A prorrogação de prazo não resultará
na alteração do valor do pagamento à contratada.
F U N D A M E N TO : No art.

[...]

Estado do Rio de Janeiro, pela PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO/FUNPERJ, e o SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSA-
MENTO DE DADOS - SERPRO.
O B J E TO : Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 03
(três) meses, com início em 05/04/2025 e término previsto para
04/07/2025.
VA L O R : R$ 7.779,18 (sete mil, setecentos e setenta e nove reais e
dezoito centavos).
DATA DA A S S I N AT U R A : 04 de abril de 2025.
F U N D A M E N TO : Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e Cláusula 14.1
do Contrato.
PROCESSO N° SEI-140001/044985/2023.

Id: 2638503